Číslo motora:             237778 
Číslo karosérie:         TMBLF93T7A9028154 
Farba:                        Čierná Magic s perleťovým efektom     
Stav tachometra:       186 913 km 
Stav PHM v nádrži:    40 I 
Nadobúdacia cena ( vrátane zvláštnej výbavy ) : 35 417,00  .- EUR  
Slovom :                    tridsatpäťtisícštyristosedemnásť eúr    

do užívania na služobné a súkromné účely, pričom účinnosťou tejto dohody vzniká 
užívateľovi právo používať pre služobné a súkromné účely uvedené referentské vozidlo 
 SZRB, a. s. je povinná toto vozidlo užívateľovi ponechať po dobu platnosti tejto